
 Zarządzenie Nr 124 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  27 kwietnia 2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 /  oraz art. 15zn pkt 1 i 3 ustawy z dnia 02 marca 2020 
roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid – 19 , innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych / Dz. U. z 2020 r. , poz. 374 z późn. zm./ Wójt 
Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 30 935 123,73 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 27 824 970,73 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 110 153,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 313 705,81 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 513 719,23 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 5 799 986,50 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

6. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielonych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 

7. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 
roku zgodnie z załącznikiem nr 4.  

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§4 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 124 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  27.04.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone i własne 
– pismo Nr WF-I.3111.1.18.2020 z dnia 22.04.2020r.- wpływ do Urzędu Gminy – 
23.04.2020 r. Dokonuje  się zmian w planie  wydatków zgodnie z potrzebami. 
Przenosi się środki na współfinansowanie  zakupu respiratora i odkażacza do 
pomieszczeń dla SPZOZ w Węgrowie z rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 
6 796,50 zł.( całość zadania powyżej 150 000,00 zł. ) Przeniesione środki w ramach 
COVID – 19 zgodnie z pismami SPZOZ Węgrów. 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 124/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 27  kwietnia  2020 r. 
 
 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 175 500,00 186 548,73 362 048,73  

 01095  Pozostała działalność 60 000,00 186 548,73 246 548,73  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 186 548,73 186 548,73 

 

Razem: 30 748 575,00 186 548,73 30 935 123,73  

 
w tym:    

bieżące 27 638 422,00 186 548,73 27 824 970,73 

majątkowe 3 110 153,00 0,00 3 110 153,00 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                   do zarządzenia Nr 124 /2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  27 kwietnia 2020 r. 
 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 186 548,73 186 548,73  

 01095  Pozostała działalność 0,00 186 548,73 186 548,73  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 186 548,73 186 548,73 

 

          
Razem: 8 729 787,00 186 548,73 8 916 335,73  

 
 

Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 186 548,73 186 548,73 

 01095  Pozostała działalność 0,00 186 548,73 186 548,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 2 668,77 2 668,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 456,36 456,36 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 32,69 32,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 182 890,91 182 890,91 

         
Razem: 8 729 787,00 186 548,73 8 916 335,73 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 124/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 27 kwietnia  2020 r. 
 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 172 200,00 186 548,73 358 748,73 

 01095  Pozostała działalność 0,00 186 548,73 186 548,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 2 668,77 2 668,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 456,36 456,36 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 32,69 32,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 182 890,91 182 890,91 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 402 845,09 -6 796,50 396 048,59 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 -6 796,50 43 203,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -2 796,50 41 203,50 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 147 618,78 6 796,50 154 415,28 

 85111  Szpitale ogólne 7 000,00 6 796,50 13 796,50 

  
6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

7 000,00 6 796,50 13 796,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 549 317,00 0,00 1 549 317,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 143 700,00 -10 000,00 1 133 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -10 000,00 150 000,00 

 92118  Muzea 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 32 127 157,08 186 548,73 32 313 705,81 

 
w tym:    

bieżące 26 333 967,08 179 752,23 26 513 719,31 

majątkowe 5 793 190,00 6 796,50 5 799 986,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 3 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 124/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 27 kwietnia  2020 r. 

 

 

        Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do                                

sektora finansów publicznych 
 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   554 990,00 

  Przebudowa i rozbudowa drogi 
powiatowej nr 4205W Sadowne – 

Morzyczyn wraz z rozbudową mostu na 
rowie Wielącz  

  434 990,00 

  Wykonanie dokumentacji technicznej 
przebudowy drogi powiatowej nr 4212W 

Stoczek - Kołodziąż oraz drogi 
powiatowej nr 4206W Sadowne - 

Kołodziąż - Złotki - granica powiatu 

  50 000,00 

  Budowa chodnika na drodze powiatowej 
Nr 4206W Sadowne-Kołodziąż-Złotki - 

Granica Powiatu ( Sokółka) 

  70 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  450 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 310 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 90 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 132 000,00  

851 85111 Zakup sprzętu i aparatury medycznej – 
laktator – 2 szt.  

 Szpital w Ostrowi Mazowieckiej 

  7 000,00 

851 85111 Zakup respiratora i odkażacza do 
pomieszczeń dla SPZOZ w Węgrowie 

  6 796,50 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

470 255,48   

801 80101 i 80103 
oraz 80150 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełku 

356 488,52   

Ogółem  R-m dotacje : 2 457 530,50 zł. 1 676 744,00 132 000,00 648 786,50 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 4 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 124/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 27 kwietnia  2020 r. 

 
Wydatki na zadania inwestycyjne w 2020 roku – zmiana 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

851   Ochrona zdrowia 7 000,00 6 796,50 13 796,50  

 85111  Szpitale ogólne 7 000,00 6 796,50 13 796,50  

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

7 000,00 6 796,50 13 796,50 

 

   
Zakup respiratora i odkażacza do 
pomieszczeń dla SPZOZ w Węgrowie 

0,00 6 796,50 6 796,50 
 

  
Razem 5 793 190,00 6 796,50 5 799 986,50  

 


